
Pour profiter de toute la douceur de vivre du Luberon, faites-vous plaisir ou o� rez à un proche
un moment de pleine relaxation et reconnexion dans le Spa de notre hôtel  au cœur de Lourmarin.

Dans cet espace calme, dédié à la détente, nous proposons un hammam, deux cabines de modelages/soins 
et un institut de beauté. Le spa est accessible aux clients de l’hôtel et aux personnes extérieures.

Le Spa 
de Lourmarin



RITUELS VISAGE

SOIN COUP D’ÉCLAT
Nettoyage de peau

SOIN PURIFIANT
Peaux grasses ou mixtes

SOIN DÉTENTE
Nettoyage + modelage

SOIN ANTI-STRESS
Nettoyage + modelage visage, mains, pieds et dos

SOIN LIFTING

RITUEL TAO BASTIDE
Modelage crânien, visage, décolleté, mains et pieds

SOIN REGARD
Contour des yeux, anti-poches, anti-cernes, anti-âge

RITUEL FUTURE MAMAN

RITUEL TAO BASTIDE
& MISE EN BEAUTÉ DES PIEDS ET DES MAINS

30 MN

45 MN

50 MN

1H15

1H15

45 MN

30 MN 

1H15

55€

65€

75€

110€

120€

75€

45€

130€



RITUELS HAMMAM

RITUELS CORPS

HAMMAM

LE BASTIDE DÉCOUVERTE
Hammam + gommage savon noir + rituel 30 mn

LE BASTIDE FACIAL
Hammam + soin visage

LE BASTIDE ZEN
Hammam + gommage savon noir + rituel 50 mn

LE BASTIDE ÉVASION
Hammam + gommage savon noir + rituel 90 mn

LE BASTIDE COCOONING
Hammam + gommage savon noir + soin visage + rituel 60 mn

MODELAGE DÉCOUVERTE 

MODELAGE ZEN
Doux et enveloppant

MODELAGE ÉVASION
Détente absolue

MODELAGE BALINAIS
Rituel pieds dans l’eau, dynamisant

GOMMAGE

RITUEL DOS
Gommage, modelage, masque

RÉFLEXOLOGIE PLANTAIRE

25 MN

50 MN

1H15

1H15

25 MN

45 MN

45 MN

65€

135€

170€

250€

335€

410€

35€

75€

95€

125€

170€

215€

Solo Duo

95€

170€

210€

230€

50€

90€

110€

120€

45€

70€

55€



ÉPILATIONS

AUTRES SOINS

DEMI-JAMBES

CUISSES

JAMBES COMPLÈTES

BRAS

AISSELLES

MAILLOT BRÉSILIEN

MAILLOT INTÉGRAL

DOS

SOURCILS

LÈVRES

VISAGE COMPLET

FORFAIT DEMI-JAMBES,  MAILLOT BRÉSILIEN, AISSELLES

FORFAIT JAMBES COMPLÈTES, MAILLOT BRÉSILIEN, AISSELLES

TEINTURE DES CILS OU SOURCILS

RÉHAUSSEMENT DE CILS

MAQUILLAGE

MAQUILLAGE MARIÉE
Un essai + maquillage

20 MN

40 MN

18€

21€

32€

25€

12€

20€

25€

30€

15€

10€

27€

45€

60€

35€

65€

60€

90€



BAR À ONGLES O.P.I

BEAUTÉ DES MAINS EXPRESS

BEAUTÉ DES MAINS
Pose de vernis classique

BEAUTÉ DES MAINS BRÉSILIENNE

BEAUTÉ DES PIEDS
Pose de vernis classique

BEAUTÉ DES MAINS
+ pose de vernis semi permanent

BEAUTÉ DES PIEDS
+ pose de vernis semi permanent

POSE DE VERNIS CLASSIQUE

POSE DE VERNIS SEMI PERMANENT

POSE DE VERNIS SEMI-PERMANENT FRENCH MANUCURE 

DÉPOSE DE VERNIS SEMI PERMANENT

DÉPOSE ET REPOSE DE VERNIS SEMI PERMANENT

20 MN

45 MN

45 MN

60 MN

60 MN

1H10

20 MN

20 MN

25MN

30€

45€

45€

55€

70€

75€

20€

35€

40€

20€

45€

Toutes nos poses de vernis incluent une préparation de l’ongle pour une tenue optimale. 
—

Soins accessibles aux personnes majeures. Merci de vous présenter 5 minutes avant l’heure prévue de votre rendez-vous.
En cas de retard du client, la durée du soin sera diminuée proportionnellement au temps de retard. Toute réservation doit être 
garantie par une carte de crédit en cours de validité. Aucun frais d’annulation n’est prévu pour un rendez vous annulé 24h

à l’avance. Facturation de la totalité du soin pour un rendez vous annulé moins de 24h avant le rendez-vous prévu.



Ouvert du mardi au samedi de 10h à 19h
et le dimanche de 10h à 13h

07 84 51 07 18
contact@spa-lourmarin.com

Route de Cucuron 84160 Lourmarin

HÔTEL BASTIDE DE LOURMARIN
04 90 07 00 70 · info@hotelbastide.com · Route de Cucuron 84160 Lourmarin

www.hotelbastide.com


